
3. Läufermeeting der LSG Saarbrücken-Sulzbachtal                 Saarbrücken, den 19.Juli 2012 

1. Lauf 
    

Wind: 0,0 

Platz St.Nr Name Vorname Jahrg. Verein Zeit Klasse 

1 411 Klein Christophe 1979 ASSA Sarreguemines 04:00,36 1.M30 

2 239 Voskuhl Stephan 1991 VfL Germania Leer 04:04,82 1.Männer 

3 366 Mantel Daniel 1986 LSG SB-Sulzbachtal 04:12,62 2.Männer 

4 441 Wintrich Jan 1992 SV schlau.com Saar 05 04:16,40 3.Männer 

5 379 Marchi Daniel 1992 PST Trier 04:17,68 4.Männer 

6 378 Wahlen Christoph 1993 PST Trier 04:23,21 1.mU20 

7 240 Weyand Christoph 1992 ASC Darmstadt 04:24,66 5.Männer 

8 377 Betzler Hagen 1996 PST Trier 04:24,69 1.mU18 

9 415 Just Louis 1996 CSL Luxemburg 04:27,28 2.mU18 

10 376 Deutschen Mathias 1995 PST Trier 04:27,57 3.mU18 

11 434 Bischof Mark 1992 VT Zweibrücken 04:28,04 6.Männer 

12 414 Lehmann Benny 1992 CSL Luxemburg 04:31,90 7.Männer 

13 387 Schoubrenner Mathieu 1985 Cheminots de Metz 04:33,68 8.Männer 

14 381 Dülfer Tim 1994 PST Trier 04:53,57 1.mu20 

 

2. Lauf 
    

Wind: 0,0 

Platz St.Nr Name Vorname Jahrg. Verein Zeit Klasse 

1 458 Weber Thomas 1975 Grojos LTF Elversberg 04:36,74 1.M35 

2 386 Dicato Fabien 1975 Cheminots de Metz 04:44,39 2.M35 

3 435 Bischoff Andreas 1968 LAZ Saarbrücken 04:45,08 1.M40 

4 453 Fritz Adrian 1990 LAZ Saarbrücken 04:52,80 9.Männer 

5 436 Gorges Klaus-Dieter 1960 LLG Wustweiler 05:10,34 1.M50 

6 424 Steinmann Lara 1989 LC Rehlingen 05:24,06 1.Frauen 



7 439 Becker Alice 1996 LAZ Saarbrücken 05:37,47 1.wu18 

8 446 Vogel Michael 1996 LAZ Saarbrücken 05:47,89 4.mu18 

9 450 Vogel Martin 1959 LAZ Saarbrücken 06:00,44 1.M50 

10 440 Riemer Ulrike 1969 LAZ Saarbrücken 06:35,22 1.W40 

11 433 Wiench Martin 1938 LC 72 Altenkessel 07:17,06 1.M70 

12 444 Rothhaar Martin 1952 PSV Pirmasens 07:53,74 1.M60 

 

Rangfolge nach Zeiten 

Platz St.Nr Name Vorname 
Jahr

g. 
Verein Zeit Klasse 

1 411 Klein Christophe 1979 ASSA Sarreguemines 04:00,36 1.M30 

2 239 Voskuhl Stephan 1991 VfL Germania Leer 04:04,82 1.Männer 

3 366 Mantel Daniel 1986 LSG SB-Sulzbachtal 04:12,62 2.Männer 

4 441 Wintrich Jan 1992 SV schlau.com Saar 05 04:16,40 3.Männer 

5 379 Marchi Daniel 1992 PST Trier 04:17,68 4.Männer 

6 378 Wahlen Christoph 1993 PST Trier 04:23,21 1.mU20 

7 240 Weyand Christoph 1992 ASC Darmstadt 04:24,66 5.Männer 

8 377 Betzler Hagen 1996 PST Trier 04:24,69 1.mU18 

9 415 Just Louis 1996 CSL Luxemburg 04:27,28 2.mU18 

10 376 Deutschen Mathias 1995 PST Trier 04:27,57 3.mU18 

11 434 Bischof Mark 1992 VT Zweibrücken 04:28,04 6.Männer 

12 414 Lehmann Benny 1992 CSL Luxemburg 04:31,90 7.Männer 

13 387 Schoubrenner Mathieu 1985 Cheminots de Metz 04:33,68 8.Männer 

14 458 Weber Thomas 1975 Grojos LTF Elversberg 04:36,74 1.M35 

15 386 Dicato Fabien 1975 Cheminots de Metz 04:44,39 2.M35 

16 435 Bischoff Andreas 1968 LAZ Saarbrücken 04:45,08 1.M40 

17 453 Fritz Adrian 1990 LAZ Saarbrücken 04:52,80 9.Männer 

18 381 Dülfer Tim 1994 PST Trier 04:53,57 1.mu20 

19 436 Gorges Klaus-Dieter 1960 LLG Wustweiler 05:10,34 1.M50 

20 424 Steinmann Lara 1989 LC Rehlingen 05:24,06 1.Frauen 

21 439 Becker Alice 1996 LAZ Saarbrücken 05:37,47 1.wu18 

22 446 Vogel Michael 1996 LAZ Saarbrücken 05:47,89 4.mu18 

23 450 Vogel Martin 1959 LAZ Saarbrücken 06:00,44 1.M50 

24 440 Riemer Ulrike 1969 LAZ Saarbrücken 06:35,22 1.W40 

25 433 Wiench Martin 1938 LC 72 Altenkessel 07:17,06 1.M70 

26 444 Rothhaar Martin 1952 PSV Pirmasens 07:53,74 1.M60 

 


